Lampiran II REALI¢

Nomor
Tanggi
PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG
PENJABARAN LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
TAHUN ANGGARAN 2018
Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi 1 4.01.18 KECAMATAN SARANG
KODE URAIAN JUMLAH (Rp) BERTAMBAH / (BERKURANG)
REKENING
ANGGARAN SETELAH REALISASI (Rp) (%)
PERUBAHAN
1 2 3 4 5 6

5 BELANJA 3.064.385.000,00 2.988.303.835,00 (76.081.165,00) 97,52
5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 2.344.685.000,00 2.275.251.056,00 (69.433.944,00) 97,04
5.1.00.00.1 Belanja Pegawai 2.344.685.000,00 2.275.251.056,00 (69.433.944,00) 97,04
5.1.00.00.1.01 Gaji dan Tunjangan 1.734.285.000,00 1.690.315.056,00 (43.969.944,00) 97,46
5.1.00.00.1.01.01 Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1.337.803.000,00 1.307.116.000,00 (30.687.000,00) 97,71
5.1.00.00.1.01.02 Tunjangan Keluarga 141.710.000,00 137.268.438,00 (4.441.562,00) 96,87
5.1.00.00.1.01.03 Tunjangan Jabatan 67.852.000,00 63.260.000,00 (4.592.000,00) 93,23
5.1.00.00.1.01.05 Tunjangan Fungsional Umum 60.589.000,00 59.990.000,00 (599.000,00) 99,01
5.1.00.00.1.01.06 Tunjangan Beras 80.312.000,00 77.923.920,00 (2.388.080,00) 97,03
5.1.00.00.1.01.07 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 2.093.000,00 1.976.247,00 (116.753,00) 94,42
5.1.00.00.1.01.08 Pembulatan Gaji 23.000,00 20.949,00 (2.051,00) 91,08
5.1.00.00.1.01.09 Turan Asuransi Kesehatan 37.758.000,00 36.770.119,00 (987.881,00) 97,38
5.1.00.00.1.01.22 Iuran Asuransi Kecelakaan Kerja 2.731.000,00 2.661.882,00 (69.118,00) 97,47
5.1.00.00.1.01.23 Iuran Asuransi Kematian 3.414.000,00 3.327.501,00 (86.499,00) 97,47
5.1.00.00.1.02 Belanja Tambahan Penghasilan PNS 610.400.000,00 584.936.000,00 (25.464.000,00) 95,83
5.1.00.00.1.02.01 Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 610.400.000,00 584.936.000,00 (25.464.000,00) 95,83
5.2 BELANJA LANGSUNG 719.700.000,00 713.052.779,00 (6.647.221,00) 99,08
5.2.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran 143.700.000,00 138.806.779,00 (4.893.221,00) 96,59
5.2.01.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan 13.000.000,00 8.106.779,00 (4.893.221,00) 62,36
5.2.01.02.2 Belanja Barang dan Jasa 13.000.000,00 8.106.779,00 (4.893.221,00) 62,36
5.2.01.02.2.03 Belanja Jasa Kantor 13.000.000,00 8.106.779,00 (4.893.221,00) 62,36
5.2.01.02.2.03.01 Belanja Telepon 400.000,00 149.015,00 (250.985,00) 37,25
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Belanja Listrik

Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan
Belanja Pegawai

Honorarium PNS
Honor Pelaksana Administrasi Kegiatan
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Cetak dan Penggandaan
Belanja Penggandaan
Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor
Belanja Pegawai
Honorarium Non PNS
Honorarium Bulanan
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Cetak dan Penggandaan
Belanja Penggandaan
Penyediaan Alat Tulis Kantor
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Bahan Pakai Habis
Belanja Alat Tulis Kantor
Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja Cetak
Belanja Penggandaan

Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Bahan Pakai Habis
Belanja Alat Listrik dan Elektronik
Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Dekorasi
Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

12.600.000,00

50.000.000,00
49.800.000,00

49.800.000,00
49.800.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
23.700.000,00
23.640.000,00
23.640.000,00
23.640.000,00
60.000,00
60.000,00
60.000,00
9.000.000,00
9.000.000,00
9.000.000,00
9.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00

1.000.000,00
3.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00

2.000.000,00
2.000.000,00

2.000.000,00
2.000.000,00

7.957.764,00

50.000.000,00
49.800.000,00

49.800.000,00
49.800.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
23.700.000,00
23.640.000,00
23.640.000,00
23.640.000,00
60.000,00
60.000,00
60.000,00
9.000.000,00
9.000.000,00
9.000.000,00
9.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00

1.000.000,00
3.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00

2.000.000,00
2.000.000,00

2.000.000,00
2.000.000,00

(4.642.236,00)

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

63,16

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00
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Belanja Peralatan dan bahan pembersih

Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-
Undangan

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Jasa Kantor
Belanja Surat Kabar/Majalah
Penyediaan Makanan dan Minuman
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Perjalanan Dinas
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Pengadaan perlengkapan kantor
Belanja Modal

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat
Kantor

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat
Kantor Lainnya

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat
Rumah Tangga

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat
Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

Pemeliharaan Rutin/Berkala Rumah Dinas
Belanja Pegawai
Honorarium Non PNS
Honorarium Harian

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Bahan/Material

Belanja Bahan Baku Bangunan
Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor
Belanja Pegawai
Honorarium Non PNS
Honorarium Harian

Belanja Barang dan Jasa

2.000.000,00
1.000.000,00

1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
18.000.000,00
18.000.000,00
18.000.000,00

1.500.000,00
16.500.000,00

16.000.000,00
16.000.000,00
16.000.000,00
16.000.000,00
327.000.000,00
23.000.000,00
23.000.000,00
5.000.000,00

5.000.000,00

18.000.000,00

18.000.000,00

5.000.000,00
1.050.000,00
1.050.000,00
1.050.000,00

3.950.000,00
3.950.000,00

3.950.000,00
12.000.000,00
3.200.000,00
3.200.000,00
3.200.000,00
8.800.000,00

2.000.000,00
1.000.000,00

1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
18.000.000,00
18.000.000,00
18.000.000,00

1.500.000,00
16.500.000,00

16.000.000,00
16.000.000,00
16.000.000,00
16.000.000,00
325.446.000,00
23.000.000,00
23.000.000,00
5.000.000,00

5.000.000,00

18.000.000,00

18.000.000,00

5.000.000,00
1.050.000,00
1.050.000,00
1.050.000,00

3.950.000,00
3.950.000,00

3.950.000,00
12.000.000,00
3.200.000,00
3.200.000,00
3.200.000,00
8.800.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

(1.554.000,00)
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

99,52
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
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27

01
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04

Belanja Bahan/Material
Belanja Bahan Baku Bangunan

Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan
Dinas/Operasional

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor

Belanja Jasa Service

Belanja Penggantian Suku Cadang
Belanja Bahan Pelumas

Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan

Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Kantor
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Pemeliharaan
Belanja Pemeliharaan Lainnya
Pemeliharaan Rutin/Berkala Perlengkapan Kantor
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Pemeliharaan
Belanja Pemeliharaan Lainnya
Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor
Belanja Modal

Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan
Bangunan Gedung Tempat Kerja

Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan
Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya

Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap
Renovasi

Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset
Tetap Renovasi

Penataan Lingkungan Kantor/Rumah Jabatan/Dinas
Belanja Modal

Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan
Bangunan Gedung Tempat Kerja

Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan
Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya

Program Peningkatan Disiplin Aparatur
Pengadaan Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu
Belanja Pakaian Olahraga

Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan

8.800.000,00
8.800.000,00
9.000.000,00

9.000.000,00
9.000.000,00

3.680.000,00
2.250.000,00
1.520.000,00
1.550.000,00

2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
6.000.000,00
6.000.000,00
6.000.000,00
6.000.000,00
135.000.000,00
135.000.000,00
135.000.000,00

135.000.000,00

0,00

0,00

135.000.000,00
135.000.000,00
135.000.000,00

135.000.000,00

7.000.000,00
7.000.000,00
7.000.000,00
7.000.000,00
7.000.000,00
4.000.000,00

8.800.000,00
8.800.000,00
8.914.000,00

8.914.000,00
8.914.000,00

3.680.000,00
2.250.000,00
1.520.000,00
1.464.000,00

2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
6.000.000,00
6.000.000,00
6.000.000,00
6.000.000,00
134.304.000,00
134.304.000,00
134.304.000,00

134.304.000,00

0,00

0,00

134.228.000,00
134.228.000,00
134.228.000,00

134.228.000,00

7.000.000,00
7.000.000,00
7.000.000,00
7.000.000,00
7.000.000,00
4.000.000,00

0,00
0,00
(86.000,00)

(86.000,00)
(86.000,00)

0,00

0,00

0,00
(86.000,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
(696.000,00)
(696.000,00)
(696.000,00)

(696.000,00)

0,00

0,00

(772.000,00)
(772.000,00)
(772.000,00)

(772.000,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100,00
100,00
99,04

99,04
99,04

100,00
100,00
100,00

94,45

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,48

99,48

99,48

99,48

0,00

0,00

99,43
99,43
99,43

99,43

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
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Capaian Kinerja dan Keuangan
Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun

Belanja Pegawai
Honorarium PNS
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Cetak dan Penggandaan
Belanja Penggandaan
Penyusunan Renstra, Renja
Belanja Pegawai
Honorarium PNS
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Cetak dan Penggandaan
Belanja Penggandaan
Program Peningkatan Fungsi Pemerintahan Desa

Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan
Pemerintah Desa

Belanja Pegawai
Honorarium PNS

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Honorarium Non PNS
Honorarium Harian
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Cetak dan Penggandaan
Belanja Penggandaan
Belanja Makanan dan Minuman
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat
Belanja Perjalanan Dinas
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Penyelenggaraan Musrenbang Kecamatan
Belanja Pegawai
Honorarium PNS
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Honorarium Non PNS

Honorarium Harian

2.000.000,00
1.950.000,00
1.950.000,00
1.950.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
2.000.000,00
1.950.000,00
1.950.000,00
1.950.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
162.000.000,00
135.000.000,00

89.550.000,00
79.200.000,00

79.200.000,00
10.350.000,00
10.350.000,00
45.450.000,00
600.000,00
600.000,00
10.350.000,00
10.350.000,00
34.500.000,00
34.500.000,00
27.000.000,00
14.150.000,00
6.900.000,00
6.900.000,00
7.250.000,00
7.250.000,00

2.000.000,00
1.950.000,00
1.950.000,00
1.950.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
2.000.000,00
1.950.000,00
1.950.000,00
1.950.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
161.800.000,00
135.000.000,00

89.550.000,00
79.200.000,00

79.200.000,00
10.350.000,00
10.350.000,00
45.450.000,00
600.000,00
600.000,00
10.350.000,00
10.350.000,00
34.500.000,00
34.500.000,00
26.800.000,00
13.950.000,00
6.900.000,00
6.900.000,00
7.050.000,00
7.050.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(200.000,00)
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
(200.000,00)
(200.000,00)
0,00
0,00
(200.000,00)
(200.000,00)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,88
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,26

98,59
100,00
100,00

97,24

97,24
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.24
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.26.
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.26.
.26.
.26.

.26.
.26.
.26.

.26.
.26.
.26.
.26.
.26.

.26.

.27

.27
.27
.27

.27
.27
.27

.27

09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.

09 .
09.

03

03.
03.
03.
03.

03.
03.
03.

03.
03.
03.
03.
03.

03.

06

06 .
06 .

06 .
06 .
06 .

06 .
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N N NN NN

.01
.01
. 06
.06.
.10

.10.
.10.
.10.
.10.

.11
.11

.01
.01
.10

.10.
.10.
.10.

11
.11
.14
.14,
. 26

.26.

.01

.01
.01
.01

.03

.01

02

01
05
07
08

.02

.08

01
05
07

.07

04

02

.01
.07
.24

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Bahan Pakai Habis
Belanja Alat Tulis Kantor
Belanja Cetak dan Penggandaan
Belanja Penggandaan
Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor

Belanja Sewa Meja Kursi
Belanja Sewa Tenda
Belanja Sewa Alat Musik/Sound System
Belanja Sewa Dekorasi
Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat

Program Pembinaan dan Peningkatan Sarana Prasarana

Pemuda, Olah Raga dan Seni Budaya
Pelaksanaan Hari Besar Kenegaraan
Belanja Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis
Belanja Dekorasi
Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor
Belanja Sewa Meja Kursi
Belanja Sewa Tenda
Belanja Sewa Alat Musik/Sound System
Belanja Makanan dan Minuman
Belanja Makanan dan Minuman Lainnya
Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu
Belanja Pakaian Olahraga

Belanja Barang yang akan diserahkan kepada pihak
ketiga/masyarakat (hadiah, penghargaan)

Belanja Barang yang akan diserahkan kepada
masyarakat

Program Peningkatan Jaminan Kesejahteraan Sosial
Kemasyarakatan

Fasilitasi Pembinaan Kesejahteraan Keluarga
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Alat Tulis Kantor
Belanja Dokumentasi
Belanja transportasi

Belanja Jasa Kantor

12.850.000,00
1.016.000,00
1.016.000,00
134.000,00
134.000,00
4.080.000,00

80.000,00
2.000.000,00
750.000,00
1.250.000,00

7.620.000,00
7.620.000,00
40.000.000,00

40.000.000,00
40.000.000,00

3.750.000,00
3.750.000,00
3.050.000,00

150.000,00
2.000.000,00
900.000,00

7.200.000,00
7.200.000,00
14.000.000,00
14.000.000,00
12.000.000,00

12.000.000,00

36.000.000,00

18.000.000,00
18.000.000,00
3.710.000,00

890.000,00
120.000,00
2.700.000,00

42.000,00

12.850.000,00
1.016.000,00
1.016.000,00
134.000,00
134.000,00
4.080.000,00

80.000,00
2.000.000,00
750.000,00
1.250.000,00

7.620.000,00
7.620.000,00
40.000.000,00

40.000.000,00
40.000.000,00

3.750.000,00
3.750.000,00
3.050.000,00

150.000,00
2.000.000,00
900.000,00

7.200.000,00
7.200.000,00
14.000.000,00
14.000.000,00
12.000.000,00

12.000.000,00

36.000.000,00

18.000.000,00
18.000.000,00
3.710.000,00

890.000,00
120.000,00
2.700.000,00

42.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
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06 .
06 .

06 .
06 .

06 .
06 .

11

11.
11.
11.
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11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
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.03
. 06

.06.
.06.

.11
.11

.01
.01
.02
.02.

.01
.01
.11
.11
.14
.14

. 05

02
03

.02

.04

02

.01

.07

05

Belanja Surat Kabar/Majalah
Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja Penggandaan
Belanja Penjilidan

Belanja Makanan dan Minuman
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat
Fasilitasi Musabaqah Tilawatil Qur'an
Belanja Pegawai
Honorarium PNS
Honorarium Harian/Perseorangan
Honorarium Non PNS
Honorarium Harian
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Bahan Pakai Habis
Belanja Alat Tulis Kantor
Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Makanan dan Minuman Lainnya

Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu

Belanja pakaian khusus lainnya

SURPLUS / (DEFISIT)

42.000,00
488.000,00

258.000,00
230.000,00

13.760.000,00
13.760.000,00
18.000.000,00
2.950.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.950.000,00
1.950.000,00
15.050.000,00
100.000,00
100.000,00
13.000.000,00
13.000.000,00
1.950.000,00
1.950.000,00

(3.064.385.000,00)

42.000,00
488.000,00

258.000,00
230.000,00

13.760.000,00
13.760.000,00
18.000.000,00
2.950.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.950.000,00
1.950.000,00
15.050.000,00
100.000,00
100.000,00
13.000.000,00
13.000.000,00
1.950.000,00
1.950.000,00

(2.988.303.835,00)

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

76.081.165,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

97,52

Rembang, 31
BUPATI

H. ABD!
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